
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 23.02.05 № 46                                                                м. Ужгород

Про заходи щодо посилення
соціального захисту ветеранів
та проведення в місті у 2005 році
Року ветеранів

На виконання Указу  Президента  України  від  24  вересня  2004  року
№ 1135/2004  “Про  оголошення  в  Україні  2005  року  Роком  ветеранів”,
розпорядження голови Закарпатської обласної державної  адміністрації
від  22  грудня  2004  року  №  708  та  з  метою  здійснення  додаткових
заходів щодо посилення соціального захисту ветеранів

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити заходи щодо посилення соціального захисту ветеранів та
проведення в місті у 2005 році Року ветеранів (додаються).

2. Керівникам  управлінь,  відділів  міської  ради  забезпечити  неухильне
виконання  заходів,  про  що  інформувати  управління  праці  та
соціального  захисту  населення  (Сойнов  С.Ф.)  до  01  травня  і  10
грудня 2005 року.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступників  міського
голови згідно з функціональними повноваженнями.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


